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Aliness Bor 3 mg (kwas borowy)
100 tabletek vege

Cena 24,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903242582110

Kod EAN 5903242582110

Producent Aliness

Opis produktu

Aliness Bor 3 mg (kwas borowy) vege 100 tabletek 
Kwas borowy jest związkiem chemicznym o wielu zastosowaniach, zarówno w medycynie, jak i w suplementacji diety. W
szczególności Aliness Bor 3 mg w formie 100 wegańskich tabletek to suplement diety dostarczający bor w optymalnej
dawce dla organizmu.

Czym jest kwas borowy i jakie ma właściwości?
Jest to związek chemiczny będący naturalnym źródłem boru. W przyrodzie występuje w postaci mineralnej, a jego
właściwości sprawiają, że znalazł szerokie zastosowanie w medycynie, kosmetyce i przemyśle spożywczym.

Bor, będący półmetalem, jest pierwiastkiem występującym w bardzo małych ilościach w organizmie człowieka. Pełni
kluczową rolę w procesach metabolicznych, wspierając prawidłowe funkcjonowanie organizmu.

Rola boru w organizmie człowieka
Bor to pierwiastek, który Występuje między innymi w tkance kostnej i bierze udział w wielu ważnych procesach. Jest
niezbędny do właściwego funkcjonowania układu kostnego, nerwowego i odpornościowego.

Niektóre z jego najważniejszych funkcji to:

Udział w przemianach metabolicznych,
Wspomaganie zdrowia kości,
Wpływ na pracę organizmu,
Regulacja gospodarki hormonalnej.

Chociaż nie jest uznawany za absolutnie niezbędny, to jednak jego udział w wielu procesach metabolicznych czyni go
istotnym składnikiem zrównoważonej diety.

W organizmie człowieka jest pierwiastkiem śladowym, który wspiera m.in. prawidłowy metabolizm wapnia i magnezu, a
także pomaga w regulacji procesów zapalnych.

Aliness Kwas Borowy – co wyróżnia ten preparat?
Jest to wysokiej jakości preparat premium, który dostarcza bor w postaci naturalnego minerału. Produkt wyróżnia się:
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Czystym składem, wolnym od konserwantów ani barwników (nie zawiera żadnych sztucznych dodatków
technologicznych),
Formułą vege, odpowiednią dla wegan i wegetarian,
Optymalną dawką na 1 tabletkę,
Spełnieniem najwyższych europejskich standardów produkcji.

Inne dopuszczone do suplementacji produkty oparte na innych formach boru nie są tak skuteczne. Mamy do wyboru produkt
Aliness Bor 3 mg to suplement diety, którego składnikiem aktywnym jest kwas borowy będący źródłem boru w postaci
naturalnego minerału oraz otrzymywany z niego sztucznie tetraboran sodu, który już nie będzie formą boru w naturalnej
formie. Formy takie jak glicynian i kilka innych nie są dopuszczone w Unii Europejskiej. Bezpiecznym będzie produkt w postaci
mineralnej jako kwas borowy - Aliness spełnia ten warunek.

Suplementacja nim wspiera funkcjonowanie organizmu i pomaga w łagodzeniu stanów zapalnych.

Dawkowanie i sposób spożycia Kwas Borowy 3 mg x 100 tabletek vege
Aliness
Zaleca się spożywanie 1 tabletki dziennie, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia.

Suplement powinien być przechowywany w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Czy suplementacja kwasem borowym jest bezpieczna?
Tak, Bor 3 mg Aliness jest bezpiecznym suplementem diety, jeśli stosuje się go zgodnie z zaleceniami.

Nie zaleca się stosowania go w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Produkt nie zawiera sztucznych dodatków technologicznych, dzięki czemu spełnia najwyższe europejskie standardy
produkcji i magazynowania.

Kto powinien stosować Aliness Kwas Borowy?
Produkt jest polecany dla osób:

Zainteresowanych suplementacją diety z borem,
Prowadzących zdrowy tryb życia,
Potrzebujących wsparcia dla układu kostnego i nerwowego.

To suplement odpowiedni dla wegan i wegetarian, ponieważ nie zawiera żadnych składników odzwierzęcych.

Naturalne źródła boru – w jakich produktach występuje?
Naturalnie bor występuje w wielu produktach spożywczych, m.in.:

Orzechach i nasionach,
Owocach – jabłkach, winogronach, gruszkach,
Warzywach liściastych,
Roślinach strączkowych.

Jakie są skutki niedoboru?
Niedobór może powodować:

Problemy z tkanką kostną (osłabienie kości),
Zaburzenia metabolizmu,
Spadek odporności i problemy z koncentracją.

Dlatego suplementacja może pomagać w łagodzeniu tych dolegliwości.

Podsumowanie najważniejszych informacji
✔ Aliness Bor 3 mg w formie 100 tabletek vege to wysokiej jakości suplement diety, który dostarcza bor w optymalnej
dawce 3 mg
✔ Bierze udział w wielu przemianch metabolicznych.
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✔ Suplementacja może wspierać zdrowie kości, układu nerwowego i odpornościowego.
✔ Produkt nie zawiera zbędnych dodatków, konserwantów ani barwników, tabletki wegańskie.
✔  Warunki przechowywania: chronić przed wilgocią

Zadbaj o swoje zdrowie i wybierz Bor marki Aliness – suplement diety, który spełnia najwyższe standardy produkcji!

Składniki: kwas borowy (17 mg), celuloza mikrokrystaliczna.
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